成 都 工 贸 职 业 技 术 学 院 教 务 处

关于成都工贸职业技术学院
在校生核实基本信息的通知

各学院：

根据上级主管部门的工作部署，在校生须在“学籍学历信息

管理平台”上进行学年注册。为做好我校学生的学年注册，我处

特组织在校生进行基本信息核实，现就相关工作安排如下：

一、二级学院组织学生核实信息

（一）核实内容

学生务必对基本信息核对表中每项数据进行核实，特别是考

生号、姓名、出生日期、民族、性别、政治面貌和身份证号。

（二）核实要求

1、学生对本人信息核实后签字确认，不允许电话核实和代

替核实。

2、信息有变更学生，需填写《成都工贸职业技术学院在校

生基本信息变更申请表》。

（三）特别提醒

1、 根据《成都工贸职业技术学院学生学分制学籍管理规定》

的相关内容“…我校学生未按学院规定缴纳学费或者有其他不符

合注册条件的，不予注册。家庭经济困难的学生可以申请助学贷

款或者其他形式资助，办理有关手续后注册…”，请各学院务必

告知学生及时缴纳学费，以保证其继续取得大专阶段的学习资格。

2、教务处将依据计划财务与招投标管理处提供的学生缴费

情况和学生处提供的助学贷款情况进行学年注册。

二、核实资料报送

辅导员根据学生基本信息核实情况，填报相应数据，并将学

生签字确认后的基本信息核对表及相关资料交予本学院学籍管

理人员。各学院学籍管理人员将加盖公章的《成都工贸职业技术

学院在校生基本信息核对表》、《学籍暂缓注册学生情况说明》、

《学生信息变更申请表》及佐证材料等务必于 2024 年 9 月 23 日

16:00 前交教务处，以便安排后续工作。

附：《成都工贸职业技术学院在校生基本信息变更申请表》

成都工贸职业技术学院教务处

                                    2024 年 9 月 2 日

成都工贸职业技术学院
基本信息变更申请表

姓名  身份证号码

所在二级学院  班级

申请更改内容

（姓名、性别、

身份证号、民

族、政治面貌）

原信息

申请变更为

变更理由

                  申请人签字：
                                           年     月     日

辅导员意见

             签字：

                                           年     月     日

二级学院意见

学籍管理人员签字：                主管院领导签字：
           年    月    日               年    月    日

教务处意见

                                          年     月     日

备注

1、本表适用于学籍注册后、学历注册前。
2、姓名、性别、身份证号修改须附身份证复印件、户口薄上学生本人页复印

件。因上传学信网需要，还须提供身份证、户口薄上学生本人页原件的清晰扫

描件。
3、民族修改须附身份证复印件、户口薄上学生本人页复印件、民宗委证明原

件，因上传学信网需要，还须提供身份证、户口薄上学生本人页、民宗委证明

原件的清晰扫描件。
4、政治面貌修改须附相应政治面貌证件复印件。